	PHỤ LỤC 3a

	Kết quả xử lý hành vi lãng phí trong 10 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 3 (khóa X)

	 (Kèm theo Báo cáo số …….ngày……………của …….)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Đơn vị
	Thông tin phát hiện 
lãng phí 
nhận được, vụ việc lãng phí trong kỳ báo cáo
	Tổng số vụ việc
 đã giái quyết
	Đã xử lý
	Chưa xử lý
	ghi
 chú

	
	Tổng số
	Trong đó
	
	Bồi thường
 thiệt hại
	Xử lý
 hành chính
	Xử lý kỷ luật
	Chuyển hồ sơ xử lý
 hình sự
	
	

	
	
	Thông tin 
phát hiện lãng phí nhận được
	Vụ việc
 lãng phí
	
	Số người phải 
bồi thường
	Số người bồi thường 
(triệu đồng)
	Số vụ
 việc
	Số người 
bị xử lý
	Số vụ 
việc
	Số người 
bị xử lý
	Số vụ việc đã 
chuyển hồ sơ xử lý hình sự
	Số vụ đã
 khởi tố
	Số đối tượng
 đã khởi tố
	Số vụ
 chưa xử lý
	Số người 
chưa xử lý
	Nguyên 
nhân
	

	MS
	1=2+3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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	14
	15
	16
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